Machine Luminaire  |  LED  |  24V  |  4000K  |  3W  |  5°  |  Magnetic Base
Designation Bezeichnung LED Maschinenleuchte 24V
Article No Artikel Nr 2817003M00540NN
Housing Aluminum Gehäuse Aluminium
Colour Black Farbe Schwarz
Optical Cover Tempered Glass Optische Abdeckung Hartglas
Beam Angle 5° Lichtaustrittswinkel 5°
Cable At the bottom sidewise Zuleitung Seitlich am Fuß
Installation Magnetic Base Befestigung Magnetfuß
Electrical Connection Cable Ends Elektrischer Anschluss Leitungsenden
Alignment Flex Tube Ausrichtung Flexschlauch
Switch NN Schalter NN
Operating Temperature -20° - +45° Betriebstemperatur -20° - +45°
Index of Protection Schutzart IP65
Protection Class Schutzklasse III
Certificates Zertifikate CE, RoHS
Diameter Durchmesser Ø 28,6 mm
Length Länge 659 mm
Arm / Bracket Arm / Klammer 531 mm
Cable Length Kabellänge 700 mm
Cable Leitung 2 x 0,75 mm
Weight Gewicht 0,50 Kg
Light Source Lichtquelle LED
LED Typology LED Typologie SMD
Wattage Lampenleistung 3 W
Luminous Flux Lampenlichtstrom 125 lm
Luminous Efficacy Lichtausbeute 50 lm/W
Light Colour Temperature Lichtfarbe 4000K
Colour Rendering Index Farbwiedergabeindex Ra > 80
Life Span Nutzlebensdauer 50000 h
Power Supply Betriebsgerät External
Input Voltage Eingangsspannung 24V
Frequency Frequenz 50 / 60 Hz
Power Factor Leistungsfaktor >0.90
BuR Lighting Fon:   +49 2351 96 36 65 Lichtbereich der I.N.D.I.A. GmbH Technische Änderungen und
Vertrieb, Projektierung, Lager Fax:   +49 2351 96 92 48 Geschäftsführer: Formale Änderungen
Heedfelder Str. 61-63 Mobil: +49 152 238 97 612 Dr. Markus Hoffmeister vorbehalten
58509 Lüdenscheid Email:  m.hoffmeister@bur.lighting Amtsgericht Iserlohn: HRB 4901
Germany Web:  www.bur.lighting Ust.-Id.-Nr.: DE 233933544 Stand: 20.08.2024
LED Machine Luminaire 24V
2817003M00540NN